



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Dialog Holding ApS

**Hovedgaden 451 J
2640 Hedehusene**

CVR nr. 25 46 22 97

Årsrapport for 2020

21. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. juni 2021
Dirigent

Navn: Sven Kjær Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse for 2020	14
Noter	15-18

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dialog Holding ApS
Hovedgaden 451 J
2640 Hedehusene

CVR nr.: 25 46 22 97
Stiftet: 25. maj 2000
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Sven Kjær Nielsen, Brandts Vænge 4, 3460 Birkerød

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab. Selskabets eneste aktivitet består i at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 520, og et overskud på tkr. 577 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og selskabet har i indeværende regnskabsår ikke været ramt af restriktionerne efter udbruddet af COVID-19 i 2020.

Der er sket nyt udbrud af sygdommen: "Covid-19" (ny bølge af smittetilfælde af Covid-19 i landet). Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. På underskriftstidspunktet er det for tidligt at vurdere konkret, hvilken effekt det vil få det endelige resultat i 2021, men selskabet forventer et positivt resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-7.116	-7
Bruttoresultat		-7.116	-7
Personaleomkostninger	1	-230.000	0
Driftsresultat		-237.116	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		956.287	908
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-166.765	-107
Andre finansielle indtægter	2	248.591	446
Nedskrivning af finansielle aktiver		-182.026	-2
Andre finansielle omkostninger	3	-98.773	-66
Resultat før skat		520.198	1.172
Skat af årets resultat	4	57.017	-82
Årets resultat		577.215	1.090
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		866.892	1.058
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		296.744	290
Overført resultat		-586.421	-258
I alt disponering		577.215	1.090

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.315.705	3.361
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	155
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.315.705	3.516
Anlægsaktiver i alt		4.315.705	3.516
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		569.709	377
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		73.183	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		301.768	273
Periodeafgrænsningsposter		703	1
Tilgodehavender i alt		960.763	651
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.392.332	5.405
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.392.332	5.405
Likvide beholdninger		1.017.911	1.471
Omsætningsaktiver i alt		7.371.006	7.527
Aktiver i alt		11.686.711	11.043
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	7		

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2020	2019 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.623.299	2.756
Overført resultat		5.083.115	5.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret		296.744	290
Egenkapital i alt		9.128.158	8.841
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.343.704	1.850
Selskabsskat		114.750	216
Anden gæld		94.599	130
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.558.553	2.202
Gældsforpligtigelser i alt		2.558.553	2.202
Passiver i alt		11.686.711	11.043
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	2.756.407	290.441	5.669.536
Årets resultat	0	866.892	296.744	-586.421
	0	866.892	296.744	-586.421
Betalt udbytte	0	0	-290.441	0
	0	0	-290.441	0
Egenkapital, ultimo	125.000	3.623.299	296.744	5.083.115
Egenkapital, ultimo				9.128.158

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	230.000	0
Personaleomkostninger i alt	230.000	0
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.300	3
Øvrige finansielle indtægter	165.624	112
Kursreguleringer andre værdipapirer	77.667	331
Andre finansielle indtægter i alt	248.591	446
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	81.795	62
Øvrige finansielle omkostninger	6.833	1
Rentetillæg selskabsskat	10.145	3
Andre finansielle omkostninger i alt	98.773	66
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	244.750	355
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-301.768	-273
Regulering af tidligere års skat	1	0
Skat af årets resultat i alt	-57.017	82

Noter

		2019 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.245.016	1.131
Tilgang i årets løb	0	114
Anskaffelsessum, ultimo	1.229.616	1.245
Værdireguleringer, primo	2.520.959	1.445
Årets resultat efter skat	856.962	1.052
Andre værdireguleringer	0	24
Værdireguleringer, ultimo	3.377.921	2.521
Af-/nedskrivninger, primo	-405.253	-296
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	-4.166	-125
Andre værdireguleringer	0	-20
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	92.588	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-305.928	-441
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	14.096	36
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.315.705	3.361

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Spinhouse Dialog Design ApS	Hedehusene, DK	100%	490.661	9.930
Basecon A/S	Hedehusene, DK	92,3%	4.029.401	928.453
Human Habitat ApS	København, DK	54,75%	-698.891	-25.747
Tao Kapital ApS	Hedehusene, DK	60%	176.510	154.313

Noter

		2019 tkr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.343.050	1.326
Tilgang i årets løb	0	17
Anskaffelsessum, ultimo	1.343.050	1.343
Af-/nedskrivninger, primo	-1.187.652	-1.081
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	-150.754	-154
Andre værdireguleringer	-16.011	47
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.354.417	-1.188
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	11.367	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	155

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BeyondCoffee ApS	Nordhavn, DK	27,07%	-42.000	-557.000

7 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2020	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	4.262.163	77.667	165.886	0
Børsnoterede obligationer	990.460	0	16.140	0

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 115 pr. 31. december 2020.